
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6

П Р И К А З

От 11.04.2018 №299-о

Об участии в муниципальной 
педагогической конференции 
«Интерактивные технологии 
в образовании»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики г.Пыть- 

Ях от 06.04.2018 №90 «О проведении муниципальной педагогической конференции 

«Интерактивные технологии в образовании», в целях раскрытия интеллектуального и 

творческого потенциала педагогов образовательной организации, распространения 

инновационного педагогического опыта, обеспечения непрерывного профессионального 

роста педагогов школы

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить 12.04.2018 года в 15:00 для участия в работе муниципальной 

педагогической конференции «Интерактивные технологии в образовании»:

1.1. Евтушенко К.В., учителя английского языка -  руководителя секции «Технология 

web-квест», для представления итогов работы секции на пленарном заседании 

конференции;

1.2. Янекову Я.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

Евтушенко К.В., руководителя метанредметного методического объединения 

педагогов; Балабан Э.Р., учителя английского языка; Гоцуляк О.Г., учителя 

начальных классов, в качестве организаторов работы секции «Технология web- 

квест»;

1.3. Аверину Любовь Владимировну, Дегель Татьяну Ивановну, учителей начальных 

классов, для организации работы педагогической мастерской в рамках секции 

«Технология web-квест» с целью представления и распространения 

педагогического опыта по теме: «Использование виртуальных досок в 

образовательных web-квестах»;



1.4. Евтушенко Кристину Витальевну, учителя английского языка, для организации 

работы педагогической мастерской в рамках секции «Технология web-квест» с 

целью представления и распространения педагогического опыта по теме: 

«Использование анимированных историй и комиксов в образовательных web- 

квесгах»;

1.5. Карпову Ларису Геннадьевну, Назюкову Татьяну Васильевну, учителей 

начальных классов; для организации работы педагогической мастерской в рамках 

секции «Технология web-квест» с целью представления и распространения 

педагогического опыта по теме: «Инфографика как визуальный продукт web- 

квеста»;

1.6. Ходулину Людмилу Анатольевну, учителя ИЗО; Гоцуляк Оксану Геннадьевну, 

учителя начальных классов; для организации работы педагогической мастерской 

в рамках секции «Технология web-квест» с целью представления и 

распространения педагогического опыта по теме: «Лента времени как результат 

совместной деятельности участников web-квеста»;

1.7. Балабан Эльмиру Рафаиловну, учителя английского языка; Янекову Яну 

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе; для 

организации работы педагогической мастерской в рамках секции «Технология 

web-квест» с целью представления и распространения педагогического опыта по 

теме: «Интерактивные презентации -  коллективный способ работы над 

презентацией в режиме реального времени»;

1.8. Исламову Светлану Шаукатовну, учителя истории и обществознания; Шемякину 

Юлию Николаевну, учителя английского языка; для организации работы 

педагогической мастерской в рамках секции «Технология web-квест» с целью 

представления результатов работы -  web-квеста «Семь -  мистическое 

предсказание или дело всей его жизни»;

1.9. Терехову Ирину Анатольевну, учителя начальных классов; для организации 

работы секции «Игровых образовательных технологий» с целью представления и 

распространения педагогического опыта по теме: «Формирование УУД на уроках 

в начальной школе с помощью игр»;

1.10. Кочетову Наталью Александровну, учителя русского языка и литературы; для 

организации работы секции «Активных методов обучения» с целью 

представления и распространения педагогического опыта по теме: 

«Использование технологии АМО на уроках русского языка».



Направить 12.04.2018 года в 15:00 для участия в работе муниципальной 

педагогической конференции «Интерактивные технологии в образовании» и для 

участия в работе секции «Технология web-квест»:

2.1. Никирееву Татьяну Ивановну, учителя музыки;

2.2. Курносову Елену Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе;

2.3. Максюкову Марию Николаевну, учителя начальных классов;

2.4. Мустафина Валентина Радиковича, учителя физической культуры;

2.5. Ушкову Елену Викторовну, учителя истории и обгцествознания;

2.6. Фсдорочеву Ирину Алексеевну, учителя биологии;

2.7. Ходулина Дмитрия Борисовича, учителя технологии.

Направить 12.04.2018 года в 15:00 для участия в работе муниципальной 

педагогической конференции «Интерактивные технологии в образовании» и для 

участия в работе секции «Активных методов обучения»:

3.1. Багапову Римму Николаевну, методиста;

3.2. Багатову Тамилу Исмаиловну, учителя русского языка и литературы;

3.3. Полищук Алие Камиловну, учителя русского языка и литературы;

3.4. Варисову Розалину Герцевну, учителя английского языка;

3.5. Белову Елену Николаевну, учителя русского языка и литературы;

3.6. Волкову Евгению Владимировну, учителя географии.

Направить 12.04.2018 года в 15:00 для участия в работе муниципальной 

педагогической конференции «Интерактивные технологии в образовании» и для 

участия в работе секции «Иг ровых образовательных технологий»:

4.1. Величко Ирину Юрьевну, социального педагога, учителя начальных классов;

4.2. Мерзлякову Ольгу Борисовггу, учителя начальных классов;

4.3. Русакову Светлану Владимировну, методиста;

4.4. Рыбкину Любовь Леонидовну, учителя начальных классов;

4.5. Черемухину Наталью Викторовну, учителя начальных классов;

4.6. Иванову Галину Михайловну, учителя-логоггеда;

4.7. Лысову Наталью Павловну, учителя русского языка и литературы;

4.8. Каримову Зилю Галимхановну; учителя начальных классов;

Направить 12.04.2018 года в 15:00 для участия в работе муниципальной 

педагогической конференции «Интерактивные технологии в образовании» и для 

участия в работе секции «Технологии кейсов в образовании»:

5.1. Нурмухаметову Екатерину Валентиновну, педагога дополнительного 

образования;



5.2. Чермантиеву Эльвиру Раисовну, учителя-логопеда;

5.3. Савчук Зою Александровну, педагога-организатора.

Ответственность за исполнение приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе, Вагапову P.M., методиста.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6 __________ (  ̂ у  О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение \[/



к приказу директора 
от 11.04.2018 года №299-о

/

С приказом ознакомлены:
Аверина Любовь Владимировна 
Вагапова Римма Николаевна 
Вагатова Тамила Исмаиловна 
Валабан Эльмира Рафаиловна 
Белова Елена Николаевна 
Варисова Розалина Герцевна 
Величко Ирина Юрьевна 
Волкова Евгения Владимировна 
Гоцуляк Оксана Геннадьевна 
Дегель Татьяна Ивановна 
Евтушенко Кристина Витальевна 
Иванова Галина Михайловна 
Исламова Светлана Шаукатовна 
Каримова Зиля Галимхановна 
Карпова Лариса Геннадьевна 
Кочетова Наталья Александровна 
Курносова Елена Анатольевна ^
Лысова Наталья Павловна 
Магомедова Гёзель Абдулгамидовна 
Максюкова Мария Николаевна 
Мерзлякова Ольга Борисовна 
Мустафин Валентин Радикович 
Назюкова Татьяна Васильевна 
Никиреева Татьяна Ивановна 
Нурмухаметова Екатерина Валентиновна 
Полищук Алие Камиловна 
Русакова Светлана Владимировна 
Рыбкина Любовь Леонидовна 
Савчук Зоя Александровна 
Терехова Ирина Анатольевна 
Ушкова Елена Викторовна 
Федорочева Ирина Алексеевна 
Ходулин Дмитрий Борисович _ _  /У
Ходулина Людмила Анатольевна 
Черемухина Наталья Викторовна 
Чермантиева Эльвира Раисовна 
Шемякина Юлия Николаевна 
Янекова Яна Владимировна

-рот

у у » 0 г/ 20 8 года
/ / » m 20 8 года

/ / » С О 20 8 года
/ у » 0 4 20 8 года
У/ » с у 20 8 г ода
у у » 20 8 года

& Y  » С / 20 8 года

/ / » С У 20 8 года

/ / » ? ? 20 8 года
< / /  » 20 8 года

с<\ 20 8 года
/ / » £>4- 20 8 года

/ у » 0У 20 8 года

А > ру 20 8 года
// » 00 20 8 года

20 8 года

О? & у 20 8 года

/А УЧ. 20 8 года
и » 01Г 20 8 года
/ » of 20 8 года
-У » он 20 8 года

ft » о Ч 20 8 года

1/» о</ 20 8 г ода
‘s/'-f' » о у 20 8 года
/у» f 20 8 года

/У » V? 20 8 года
/У » Of 20 8 года

у / » 20 8 г ода

У7/ 20 8 года
А » 20 8 года

/ ^ » 4 1 / 20 8 года
у /  >» о у 20 8 года

it » & с/ 20 8 года

/ ' » (9 еУ 20 8 года

/ у » е? (/ 20 8 года
]/ » 20 8 года

у У У 20 8 года

/У» С/о. 20 8 г ода


